ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
  БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 августа 2023 года                пгт. Большая Мурта                 №  89/464

О заключении договоров оказания услуг по уборке помещения для обеспечения полномочий участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов Губернатора Красноярского края

В соответствии со статьей 48 Уставного закона Красноярского края от 20.06.2012 № 2-410 «О выборах Губернатора Красноярского края», на основании пункта 8 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Губернатора Красноярского края, утвержденного решением Избирательной комиссии Красноярского края от 25 мая 2023 г. № 48/779-8, сметы расходов на подготовку и проведение выборов Губернатора Красноярского края за нижестоящие избирательные комиссии, утвержденной решением территориальной избирательной комиссии Большемуртинского района Красноярского края от 14.06.2023 г. № 71/294 «О распределении средств краевого бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов Губернатора Красноярского края», территориальная избирательная комиссия Большемуртинского района Красноярского края РЕШИЛА:

1. Заключить договоры оказания услуг по уборке помещения в период подготовки и проведения выборов Губернатора Красноярского края для обеспечения полномочий участковых избирательных комиссий избирательных участков Большемуртинского района Красноярского края согласно приложению.
2. Оплату производить на основании договоров об оказании услуг и актов оказанных услуг согласно смете расходов за нижестоящие избирательные комиссии и в пределах выделенных средств.

Председатель территориальной избирательной комиссии

              С.В. Гриц

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

              К.С. Богданова

[bookmark: _GoBack]М.П.